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DRAGBAND BS 25X2,0 10M

Bandstal SB FAST

Dragband BS anvands huvudsakligen till forankring och férstarkning av takkonstruktioner. De anvands &ven som vindkryss i bjalklag

och vaggar. Dragbanden maste monteras val spanda for avsedd verkan. For fastsattning anvands ankarspik 4,0 eller ankarskruv

4,8.

Material: Varmforzinkad stalplat S250GD+z275.

Spikhal: @ 5,0 mm.

Kataloginfo

Artikelnr

833224
833225
3322
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Beteckning

BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS

Dimension BxT

25x2,0
25x2,0
40x1,0
40x1,0
40x2,0
40x2,0
40x3,0
60x2,0
80x2,0

Langd

10
25
12
25
25
50
50
50
25
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